

**Ingemar Holding ApS**  
Gl. Stationsvej 1, Hyllested, 8400 Ebeltoft

**CVR-nr. 26 98 88 88**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019

---

Eva Ingemar  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingemar Holding ApS Gl. Stationsvej 1, Hyllested 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 26 98 88 88
	Stiftet: 24. juni 2004
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eva Ingemar
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Åboulevarden 69, 8100 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	Eva Ingemar Design ApS, Syddjurs
<b>Associeret virksomhed</b>	Eva & Claudi af 2018 ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret har været præget af tab på tilgodehavender opstået i forbindelse med salget af kapitalandele i Eva & Claudi A/S.

Herudover er selskabet blevet pålagt at indbetale en kautionspræmie på t.kr. 500 vedr. et andet selskabs bankgæld.

Tabet og kautionspræmien udgør samlet t.kr. 2.150, hvilket beløb er indregnet i resultatopgørelse som nedskrivning af finansielle aktiver.

Endelig er resultatet påvirket af de negative tendenser på finansmarkederne i 2018.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.643</b>	<b>-13.574</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.231	0
Andre finansielle indtægter	219.764	247.280
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.149.999	0
Øvrige finansielle omkostninger	-418.491	-2.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.406.600</b>	<b>231.150</b>
Skat af årets resultat	358.162	-50.776
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.048.438</b>	<b>180.374</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-2.248.438	-119.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.048.438</b>	<b>180.374</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.814	55.045
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	12.500	0
Andre tilgodehavender	0	1.649.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.314</u>	<u>1.705.044</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.314</u></b>	<b><u>1.705.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	358.162	0
Tilgodehavende selskabsskat	87.773	43.095
Tilgodehavender i alt	<u>445.935</u>	<u>43.095</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.418.445	7.182.445
Værdipapirer i alt	<u>6.418.445</u>	<u>7.182.445</u>
Likvide beholdninger	<u>897.636</u>	<u>725.528</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.762.016</u></b>	<b><u>7.951.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.822.330</u></b>	<b><u>9.656.112</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	6.970.174	9.218.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.295.174</u></b>	<b><u>9.643.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>527.156</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.156</u>	<u>12.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>527.156</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.822.330</u></b>	<b><u>9.656.112</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	55.045	0
Tilgang i årets løb	0	55.045
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>55.045</b>	<b>55.045</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.231	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-7.231</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>47.814</b>	<b>55.045</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Eva Ingemar Design ApS	Syddjurs	100 %
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	12.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.500</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Eva & Claudi af 2018 ApS	Ikast	25 %
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	9.218.612	9.338.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.248.438</u>	<u>-119.626</u>
	<u><b>6.970.174</b></u>	<u><b>9.218.612</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.